

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: Červenec 2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913285025	Montáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu	m2	20,000	223,00	4 460,00
	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	55,000	155,00	8 525,00
	5914035510	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou	m	4,500	463,00	2 083,50
	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	6,000	595,00	3 570,00
	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	20,000	139,00	2 780,00
	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	10,000	528,00	5 280,00
	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	90,000	61,00	5 490,00
	5955101016	Kamenivo drcené šterkodrť frakce 0/32 kv	t	24,000	437,00	10 488,00
	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	5,000	541,00	2 705,00
	5964103130	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	2,000	4 083,00	8 166,00
	5964129000	Odvodňovací ECO žlaby betonové	kus	3,000	34 490,00	103 470,00
	5964161020	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898	m3	5,000	4 492,00	22 460,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	235,000	224,00	52 640,00
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin příplatek za každých dalších 10 km	t	152,000	139,00	21 128,00
	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	20,000	735,00	14 700,00

					celkem Kč / akce	267 945,50
					Cena celkem bez DPH:	267 945,50
upřesňující podmínky akce Oprava odvodnění přejezdu P6981						